$$p = c + A(x - a)^\lambda, \text{ vnde fit}$$

$$y = b + c(x - a) + \frac{A}{\lambda + 1}(x - a)^{\lambda + 1}, \text{ et quia}$$

$$\frac{\partial p}{\partial x} = \lambda A(x - a)^{\lambda - 1},$$

huic formulæ aequari debet functio  $V$ , postquam in ea pro  $y$  et  $p$  valores assumptos, et  $a$  pro  $x$  scripserimus, nisi formula  $x - a$  ingrediatur, hoc modo tam exponens  $\lambda$  quam coefficientis  $A$  determinabitur.

Si  $c$  fit  $= 0$  vel  $= \infty$ , eius ratio potest in calculum introduci, vt ponatur

$$p = f(x - a)^n + A(x - a)^\lambda,$$

vnde fit

$$y = b + \frac{f}{n+1}(x - a)^{n+1} + \frac{A}{\lambda+1}(x - a)^{\lambda+1},$$

qui valores si loco  $x$  et  $p$  substituuntur in functione  $V$ , prodire debet

$$nf(x - a)^{n-1} + \lambda A(x - a)^{\lambda-1}.$$

### Corollarium 1.

1095. Hoc modo per interualla continuo vterius progredi licet, dummodo singula non maiora accipiantur, quam vt errores commissi maneant insensibiles; atque hac quidem correctione errores illi diminuuntur, vt interualla etiam maiora statui queant.

### Corollarium 2.

1096. Pro primo scilicet interuallo valores primitiui  $x = a$ ,  $y = b$  et  $p = c$  pro lubitu assumuntur, et valores in fine interualli inuenti praebent valores initiales pro secundo interuallo, ex quibus calculus pro hoc interuallo perinde expeditur ac primo; sicque continuo vterius est progrediendum.

### Scholion.

1097. Huius problematis duplicem solutionem dedimus, quarum prior etsi latissime patere videtur, certis tamen casibus in vsum vocari nequit; iis ergo altera solutione vti conueniet. Existunt autem tantum plerumque paucissima eiusmodi interualla, quae posteriorem methodum postulant, dum reliqua omnia ope prioris expedire licet. Euenit hoc, quando pro quopiam interuallo quantitates  $V$  et  $c$  vel euanescent vel  
in

in infinitum excrefcunt; quin etiam fieri poteft, vt quantumvis exiguum interuallum accipiatur, quantitates  $y$  et  $p$  variationibus infinitis fint obnoxiae, quarum repraefentatio determinationem prorfus fingularem requirit. Veluti fi propoatur haec aequatio  $\partial \partial y + \frac{y \partial x^2}{x^2} = 0$ , interuallum ab  $x = 0$  vsque ad  $x = \omega$ , etiamfi  $\omega$  quam minimum affumatur, infinitam mutationem in valoribus  $y$  et  $p$  indicat; id quod ex eius integrali completo perfpicitur, quod cum fit

$$y = A x^{\frac{1}{2}} \sin. \left( \frac{\sqrt{3}}{2} l x + a \right),$$

hincque

$$p = \frac{A}{2\sqrt{x}} \sin. \left( \frac{\sqrt{3}}{2} l x + a \right) + \frac{A\sqrt{3}}{2\sqrt{x}} \cos. \left( \frac{\sqrt{3}}{2} l x + a \right),$$